

รายการประมาณราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีต

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน บ้านหนองกก หมู่ที่ 11 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

(ซอยหนองใหญ่ 2) ขนาดกว้าง 4.00 ม.ยาว 44.00 ม.หนา 0.15 ม. หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า 176.00 ตร.ม.

ไหล่ทางหินคลุกโดยเฉลี่ยข้างละ 0.30 ม หนาเฉลี่ย 0.15 ม. (ตามแบบที่อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกก หมู่ที่ 11 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

ประมาณการเมื่อ วันที่ 15 มิถุนายน พ.ศ.2558

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 26.50 บาท

ประมาณการโดย นายธีรวัฒน์ สายส่อ ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	ต่อหน่วย	ค่าแรง	
	งานปรับเกรดเกลี่ยแต่ง	176	ตร.ม.	5.5	-	968.00	
1	ทรายหยาบรองพื้น	8.8	ลบ.ม.	505	-	4,444	
2	งานคอนกรีตพื้นถนน						
2.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	174	ถุง	116	-	20,184	
2.2	ทรายผสมคอนกรีต	13.2	ลบ.ม.	558	-	7,366	
2.3	หินผสมคอนกรีต	26	ลบ.ม.	495	-	13,068	
3	เหล็กเสริม						
3.1	ตะแกรงเหล็ก wire mesh ขนาด 0.25 x0.25 ม.ศก.4 มม.	176	ตร.ม.	21	-	3,696	
3.2	เหล็ก ขนาด 12 มม. (Dowel bar)(ยาว 10.00 ม.)	4.5	เส้น	167	-	752	
3.3	เหล็กเสริมกลม RB12(ยาว 10.00 ม.)	3.5	เส้น	187	-	655	
4	ไม้แบบรวม ไม้คร่าประทับ	7	ลบ.ฟ.	500	-	3,500	
5	ตะปูประกอบแบบ	45	กก.	45	-	2,025	
6	ไหล่ทางหินคลุก	3.96	ลบ.ม.	338	-	1,338	
7	โฟม/ซีโลเท็ก ขนาด 1.20*2.40 เมตร	2	แผ่น	55	-	110	
8	ยางมะตอย / แอสฟัลท์	3.5	ลิตร	25	-	88	
9	น้ำมันทาแบบ	2.5	ลิตร	15	-	38	
	รวมค่าวัสดุ					58,230.08	
	รวมค่าแรง 27 %					15,722.12	
	รวมค่างานวัสดุ+ค่าแรง					73,952.20	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายธีรวัฒน์ สายส่อ)

(นายธีรวัฒน์ สายส่อ)